
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 996 

 

Про зміни до Програми капітального 

ремонту житлового фонду у м. Ужгород  

на 2018-2022 роки 

 

 

З метою проведення системних та комплексних заходів з ремонтів житлових 

будинків у місті Ужгород,  керуючись пунктом 22 частини 1  статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до  Програми капітального ремонту житлового фонду у                       

м. Ужгород на 2018-2022 роки, затверджену  рішенням XVII сесії міської ради VII 

скликання 14.12.2017 року № 904: 

1.1. Доповнити додатком   4 до Програми згідно з додатком 1». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський голова                     Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення XX сесії  

міської ради VII скликання 

22.02.2018 № 996 

П Е Р Е Л І К 

житлових будинків,  внесених до плану проведення капремонту  

на 2018 рік (першочергові заходи Програми) 

№  

п.п. 

Адреса,  

рік забудови, 

підстава включення  

Кошторисна 

вартість, грн. 

Фінансування, грн.: 

Кошти 

бюджету 

Спів- 

фінансування 

за рахунок 

мешканців 

(20%) 

Програма: утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства (КПКВК 1216010) 

Підпрограма 1. Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства (КПКВК 1216017) 

Завдання 1.  Проведення капітального ремонту покрівель багатоквартирних 

житлових будинків, що обслуговується управителями   

 вул. Собранецька, 98,  

рік забудови - 1964  

298000 238400 59600 

 вул. Собранецька, 152, 

 рік забудови - 1980 

299700 

 

239760 

 

59940 

 

  597700 478160 119540 

Завдання 2.  Проведення капітального ремонту водопроводу та каналізації 

багатоквартирних житлових будинків, що обслуговуються управителями  

 вул. Столєтова, 4, 

рік забудов - 1988 

299000 239200 

 

59800 

 

 вул. Канальна, 33 

рік забудов - 1998 

 

168750 135000 33750 

 вул. Канальна, 35 

рік забудов - 1985 

 

168750 135000 33750 

  636500 509200 127300 

Завдання 3.  Проведення капітального ремонту електрощитових, мереж 

електроосвітлення житлових будинків, що обслуговуються управителями 

 вул. Собранецька, 152,  

рік забудови - 1980 

105263 84210 

 

21053 

 

Завдання 4.  Проведення капітального ремонту покрівель житлових будинків 

об'єднань співвласників багатоквартирних будинків ОСББ, ЖБК 

 вул. Можайського, 34  

(ОСББ «Можайського 34), 

рік забудови - 1988 

298700 238960 

 

 

 

59740 

 

 

 



 вул. Лесі Українки, 15 

(ОСББ «Каштан по  вул. 

Лесі Українки»),  

рік забудови - 1973 

596861 477489 

 

 

 

119372 

 

 

 

  895561 716449 179112 

Завдання 5.  Проведення капітального ремонту водопроводу та каналізації  

житлових будинків ОСББ, ЖБК 

 пр. Свободи, 28  

(ОСББ «Уж-Форт»),  

рік забудови - 1966 

150000 120000 

 

 

30000 

 

 

Завдання 6.  Проведення капітального ремонту електрощитових, мереж 

електроосвітлення житлових будинків ОСББ, ЖБК 

 вул. Перемоги, 157 (ОСББ 

«Восход Новий»), 

 рік забудови - 1987 

178947 143157 

 

 

35790 

 

 

 вул. Благоєва, 9 (ОСББ 

«Самопоміч»,  

рік забудови - 1973 

122662 98130 

 

 

24532 

 

 

 вул. Панькевича, 77  

(ОСББ «Панькевича 77»,  

рік забудови - 1996 

87500 70000 

 

 

17500 

 

 

 вул. Василя Комендаря, 50 

(ОСББ «Велика перемо-

га»), рік заб. - 1984 

295000 236000 

 

 

59000 

 

 

 вул. Минайська, 3  (ОСББ 

«Каштан – Минайська 3»,  

рік забудови -  1980 

137500 110000 

 

 

27500 

 

 

 вул. Минайська, 10   

(ОСББ «Минайська 10»),  

рік забудови - 1987 

50000 40000 

 

 

10000 

 

 

 Всього: 871609 697287 174322 

 Разом по ПКВК 1216017 3256633 2605306 651327 

Підпрограма 2. Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів (КПКВК 1216015) 

Завдання 2.  Проведення капітального ремонту ліфтів житлових будинків 

ОСББ, ЖБК 

 вул. Василя Комендаря, 50 

(ОСББ «Велика 

перемога»), рік заб. - 1984 

70163 56130 

 

 

14033 

 

 

Капітальний ремонт  гуртожитку 

 вул. Лобачевського, 41 

(БК «Говерла») 

145000 116000 

 

29000 

 

 Разом по ПРОГРАМІ 3381795 2777436 694359 

 

Секретар ради                                                                           А. Сушко 


